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Estado do Piaui

^GAMARA MUNICIPAL CAMPO GRANDE DO PIAUI
vC.N.P.J: 04.293.012/0001-02

Sa^^BEMONSTRATIVO FINANCEIRO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO

a r

a■Quadro Principal
Valor ]●

Mêsj ^
■ Valor

Até o Mês■jt
‘íjlota::l:iINGRESSOS

50.621,02
50.621,02

103.678,98
0,00
0,00

49.704,54
49.704,54
4.269,90

0,00
0,00

4.722,19
4.722,19

0,00
0, 00
 0,00

253.105,10
253.105,10
512.248,40

0, 00
0. 00

247.896,88
247.896,88
16.454,64

0, 00
0, 00

41,85
41, 85
0,00
0,00
 0,00

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (II)
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária

RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (III)
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados
Inscrição de Restos a Pagar Processados
Crédito Empenhado a Liquidar
Crédito Liquidado a Pagar
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorçamentários

Demais Recebimentos Extraorçamentários
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa
Deoósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo

.159.022,19 765.395,351TOTAL (V) = (I + II + III + IV):

ValosI '
No Mêsj,

Valor
o 'ÜBiB,  -Wota -I'. "■DisPêNPios :

0,00
0,00

103.620,44
0,00
0,00

49.704,54
49.704,54
4.211,36

0,00
0,00

5.697,21
5.697,21

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

511.801,26
0,00
0,00

247.896,88
247.508,28
16.396,10

0,00
0,00

5.697,21
5.697,21

0,00
0,00
0, 00

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (Vll)
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária

PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (VIII)
Restos a Pagar Não Processados Pagos
Restos a Pagar Processados Pagos
Crédito Empenhado Liquidado
Crédito Liquidado Pago
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorçamentários

Demais Pagamentos Extraorçamentá ios
SALDO ATUAL (IV)

Caixa e Equivalentes de Caixa
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo

, .159.022,19 ■ 765.395^35(VT + VII + VIII + IX)TOT^: (X)
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‘  QUIRINO FRANCISCO BEZERRi^
PRESIDENTE DA CAMARA
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