

Estado do Piauí
CAMARA MUNICIPAL CAMPO GRANDE DO PIAUI
C.N.P.J: 04.293.012/0001-02
DEMONSTRATIVO FINANCEIRO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO

Instrução Normativa TCE/PI N° 07/2020

Página: 1 LEI 4.320/64 ANEXO IV MAIO/2021 R\$ 1,00

a.Quadro Principal	Valor	Valor
INGRESSOS	Nota   No Mês	Até o Mês
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS (II)	50.621,02	253.105,10
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária	50.621,02	253.105,10
RECEBIMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (III)	103.678,98	512.248,40
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	0,00	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Processados	0,00	0,00
Crédito Empenhado a Liquidar	49.704,54	247.896,88
Crédito Liquidado a Pagar	49.704,54	247.896,88
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	4.269,90	16.454,64
Outros Recebimentos Extraorçamentários	0,00	0,00
Demais Recebimentos Extraorçamentários	0,00	0,00
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (IV)	4.722,19	41,85
Caixa e Equivalentes de Caixa	4.722,19	41,85
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo	0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo	0,00	0,00
TOTAL $(V) = (I + II + III + IV)$	159.022,19	765.395,35

DISPÊNDIOS		Valor  No Mês	Valor Até o Mês
	Nota		
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS (VII)		0,00	0,00
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00
PAGAMENTOS EXTRA-ORÇAMENTÁRIOS (VIII)		103.620,44	511.801,26
Restos a Pagar Não Processados Pagos		0,00	0,00
Restos a Pagar Processados Pagos		0,00	0,00
Crédito Empenhado Liquidado		49.704,54	247.896,88
Crédito Liquidado Pago		49.704,54	247.508,28
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		4.211,36	16.396,10
Outros Pagamentos Extraorçamentários		0,00	0,00
Demais Pagamentos Extraorçamentá ios		0,00	0,00
SALDO ATUAL (IV)		5.697,21	5.697,21
Caixa e Equivalentes de Caixa		5.697,21	5.697,21
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Curto Prazo		0,00	0,00
Investimentos e Aplicações Temporárias a Longo Prazo		0,00	0,00
TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)		159.022,19	765.395,35

QUIRINO FRANCISCO BEZERRA
PRESIDENTE DA CAMARA CPF: 073.010.598-92

PREENCHIDO CONFORME INSTRUÇÕES DE PROCEDIMENTOS CONTÁBEIS - IPC06 01/2020 Usuário: DENILSON LOPES DE SOUSA | Data: 09/07/2021 10:43:40.545 | SIAFIC: SCP21H / Ver. 21.04.00 / File: REL\_B004.PRG VALDECI DE ARAUJO LIMA CONTADOR CRC-PI 4.404

CPF: 216.962.843-68 www.simplesinformatica.com